
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 18.05.2016  с. Тюхтет                №  3-31 

 

 

О регистрации депутатской  

группы политической партии 

«Патриоты России» 

 
   
      Рассмотрев материалы, предоставленные местным отделением 

политической партии "Патриоты России", руководствуясь Регламентом 

Тюхтетского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 

 

1.    Зарегистрировать    в    Тюхтетском    районном   Совете  депутатов 

депутатскую группу политической партии "Патриоты России". 

         2.  Настоящее решение  вступает  в силу  в  день,   следующий   за  днём 

его принятия. 

  

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                       В.С. Петрович 


